

# **DBVVS ApS**

**Svendborg Landevej 42, 5874 Hesselager**

**CVR-nr. 38 77 33 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

Erik Nyström-Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 9                  |
| Balance   | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DBVVS ApS  
Svendborg Landevej 42  
5874 Hesselager

CVR-nr.: 38 77 33 21  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
3. regnskabsår

### Direktion

Erik Nyström-Hansen

### Revision

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med VVS-artikler og varmeanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.169.697 kr. mod 1.444.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.355.763 kr. mod 534.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2020</u>             | <u>2019</u>           |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>4.169.697</b>        | <b>1.444.615</b>      |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.093.272              | -725.086              |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-23.480</u>          | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>3.052.945</b>        | <b>719.529</b>        |
| Andre finansielle indtægter                       | 2.100                   | 913                   |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | <u>-31.806</u>          | <u>-30.319</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>3.023.239</b>        | <b>690.123</b>        |
| 2 Skat af årets resultat                          | <u>-667.476</u>         | <u>-155.672</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b><u>2.355.763</u></b> | <b><u>534.451</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                         |                       |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 56.500                  | 55.300                |
| Overføres til overført resultat                   | <u>2.299.263</u>        | <u>479.151</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b><u>2.355.763</u></b> | <b><u>534.451</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 142.055                 | 0                       |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>142.055</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>142.055</u></b>   | <b><u>0</u></b>         |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 4.957.586               | 2.116.849               |
| Aktiver bestemt for salg                    | <u>1.155.000</u>        | <u>0</u>                |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>6.112.586</u>        | <u>2.116.849</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 688.369                 | 453.878                 |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>688.369</u>          | <u>453.878</u>          |
| Likvide beholdninger                        | <u>2.502.603</u>        | <u>1.847.773</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>9.303.558</u></b> | <b><u>4.418.500</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>9.445.613</u></b> | <b><u>4.418.500</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                        | 3.633.076        | 1.333.813        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 56.500           | 55.300           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.739.576</b> | <b>1.439.113</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 4.000            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>4.000</b>     | <b>0</b>         |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.404.732        | 1.879.920        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 254.285          | 284.033          |
| Selskabsskat                             | 535.476          | 155.672          |
| Anden gæld                               | 2.507.544        | 659.762          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.702.037        | 2.979.387        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.702.037</b> | <b>2.979.387</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>9.445.613</b> | <b>4.418.500</b> |

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 50.000                    | 1.333.813                | 55.300                                     | 1.439.113        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -55.300                                    | -55.300          |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 2.299.263                | 56.500                                     | 2.355.763        |
|  | <b>50.000</b>             | <b>3.633.076</b>         | <b>56.500</b>                              | <b>3.739.576</b> |

## Noter

---

|   | <u>2020</u>             | <u>2019</u>  |
|---|-------------------------|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>   |                         |  |
| Lønninger og gager  | 1.059.273               | 701.319  |
| Andre omkostninger til social sikring   | <u>33.999</u>           | <u>23.767</u>  |
|   | <b><u>1.093.272</u></b> | <b><u>725.086</u></b>                                  |
| <br>  |                         |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>5</u>                | <u>4</u>   |
| <br>  |                         |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                         |  |
| Skat af årets resultat  | 663.476                 | 155.672  |
| Årets regulering af udskudt skat  | <u>4.000</u>            | <u>0</u>   |
|   | <b><u>667.476</u></b>   | <b><u>155.672</u></b>                                  |
| <br>  |                         |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>  |                         | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|   |                         | <u>165.535</u>   |
| Tilgang   |                         | <u>165.535</u>   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |                         | <b><u>165.535</u></b>                                  |
| Årets afskrivninger   |                         | <u>23.480</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   |                         | <b><u>23.480</u></b>                                   |
| <br>  |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   |                         | <b><u>142.055</u></b>                                  |
| <br>  |                         |  |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                         |  |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                         |  |
| Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler, der kan opsiges med 12 måneders varsel.<br>Den resterende lejeforpligtelse udgør 360 t.kr. |                         |  |